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Kalendarz wydarzeń
Święta majowe z harcerzami
2 kwietnia 2024

W majówkę harcerze z bytowskiego hufca ZHP, w ramach
realizacji projektu "Radosny patriotyzm to jest to!" zapraszają
wszystkich mieszkańców Bytowa i okolic oraz gości na
wspólne świętowanie.

W czwartek, 2 maja 2024 r. w godzinach 12.00-13.00 będą rozdawać flagi. Z kolei 3 maja przed
Mszą Świętą o godzinie 9.30 będzie można nieodpłatnie zaopatrzyć się w rozetki. Natomiast o
11.30 zapraszają na bytowski rynek. Najmłodsi znajdą wiele ciekawych propozycji w Strefie
Malucha tj. malowanie twarzy, gry i zabawy ruchowe, wspólnie z rodzicem malowanie
patriotycznej torby, którą będzie można ze sobą zabrać.

Tych trochę starszych, zapraszają na grę patriotyczną z ciekawymi zadaniami i kodami QR
(potrzebny tylko telefon z czytnikiem, w razie problemów pomogą). Osoby, które przejdą trasę
również będą mogły wykonać patriotyczną torbę i dostaną słodki upominek. Będzie to doskonała
okazja, by aktywnie spędzić czas poznając historię, do czego gorąco zachęcamy. Na 11.30
zapraszamy też wszystkich miłośników tańca, tych małych i tych dużych, na wspólne odtańczenie
poloneza. Planowany koniec atrakcji ok. 14.00.

Do zobaczenia! Świętuj z nami!

Radosny patriotyzm to jest to to projekt współfinansowany ze środków Gminy Bytów.

Program obchodów Świąt Majowych w Bytowie
2 maja 2024 r. Dzień Flagi
12.00-13.00 - harcerze będą rozdawali flagi
 
3 maja 2024 r. Święto Konstytucji 3 maja
9:10 przemarsz zaproszonych pocztów sztandarowych z dziedzińca zamku do kościoła pw. św.
Katarzyny Aleksandryjskiej w Bytowie
przed mszą harcerze będą rozdawać nieodpłatnie rozetki
9:30 msza św. w kościele pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Bytowie w intencji Ojczyzny z
udziałem pocztów sztandarowych
po mszy przemarsz pocztów na dziedziniec zamku
11.30 Radosny patriotyzm to jest to! - zabawy, animacje i strefa malucha na rynku w Bytowie
organizowane przez bytowskich harcerzy
 
Dodatkowo:
28 kwietnia o godz. 11:00 Piesza wędrówka pn. Majówka z przyjaciółmi trasą: Bytów, ul. Leśna-
Smolarnia-Sierzno-Bytów (organizator Oddział Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Bytowie)
1-5 maja - przejażdżka drezyną (wyjazdy o 12:00, 13:30, 15:00 oraz 16:30)
1-5 maja - wodny tor przeszkód w cenie biletu wejścia na basen "Nimfa" w Bytowie
5 maja - rekreacyjny marsz nordic walking po Lisiej Kępie z przewodnikiem, udział bezpłatny

 ‹‹ powrót 
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